
ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea, de principiu, a unui schimb de terenuri din zona Calea Naţională nr.2 - sediu 

s.c, Eltrans S.A. 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI 

analizând propunerea Primarului municipiului Botoşani, Cătălin Mugurel Flutur, privind 
aprobarea, de principiu, a unui schimb de terenuri din zona Calea Naţională nr.2 - sediu S.C. Eltrans 
SA, 

văzând raportul de specialitate al Serviciului Patrimoniu şi rapoartele de avizare ale comisiilor 
de specialitate a Consiliului Local, 

în baza dispoziţiilor art. 36 alin. (2) lit. c), art. 36 alin. (3) lit. c), art. 121 alin. (1), (2) şi (4) din 
Legea nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completări le ulterioare, 

în temeiul art. 45 din Legea administraţiei publice locale nr.215112001, republicată în 
Monitorul oficial al României, P. 1, nr. 123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

HOTĂRĂşTE: 

Art, 1. (1) Se aprobă, în principiu, schimbul între terenul în suprafaţă de cea, 140 mp. amplasat 
în Calea Naţională nr.2 - sediu S.c. Eltrans S.A şi terenul în suprafaţă de cca.140 mp. amplasat în 
Calea Naţională nr.2 - zona S.C. Italpant S.R.L., identificate în planşa din anexa care face parte 
integrantă din prezenta hotărâre. 

(2) Suprafeţele exacte şi conformaţia terenului vor fi determinate din documentaţiile 

specifice. 
Art. 2. Se mandatează Primarul să dispună măsurile necesare ducerii la îndeplinire ale prezentei 

hotărâri, direct sau prin delegarea responsabiiităţilor către serviciile de specialitate. 

Art.3. Primarul municipiului Botoşani, prin aparatul de specialitate şi S.c. Italpant S.R.L., vor 
lua măsuri de ducere la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri. 

PREŞEDINTE DE SEDINŢĂ, ~. CONTRASEMNEAZĂ,
 
CONSILIER, Călin George .' t::,.. SECRETAR, Ioan Apostu
 

.~* \) ;o- N ....'" r i: IC!f'l:;~ :~ 
1" f.lOTO~.~~d r..j 
1, r.O Il ' ... , ._

\7:'. '" . I~'-':'., L 1 ~JI 
\ij i.oc 'U ~jl 
,~ţ-l", .. 2: :v'-/'
_'~ s('\;~ 

Botoşani, 20 decembrie 2016 '-.,,~' 
Nr.310 



~,a 

" ~ ,6;_ 

\\, 
'\ 

----_.-----

_' !El'_ ~ 

\"i~_ 
~,?-

r', 

\-L.-J 

BI 
\21 

~ 
i 
".g 
~ .. 
-l! !. ~ 

~ e! 

! , 


